
World Championships 2013 Fleuret masculin individuel A
Men's Foil A

Budapest 9 august 2013

Tireurs (présents, ordre structuré - 33 tireurs)
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no série nom prénom nat.

26 MICHIARDI Jorge ARG

MAMMADOV Kamal AZE

27 KAVALENIA Martyn BLR

69 SUN Gang CHN

11 CHEN Yijun CHN

7 YE Ruyi CHN

4 TOKATLIAN Damien FRA

9 LEMOINE Ludovic FRA

30 GILLIVER Piers GBR

20 WILSON Simon GBR

3 CHAN Wing Kin HKG

14 CHEONG Meng Chai HKG

19 WONG Tang Tat HKG

17 MATO Gyula HUN

2 OSVATH Richard HUN

28 JUHASZ Tamas HUN

45 ZAINULABDEEN Hasan IRQ

1 BETTI Matteo ITA

25 MACRI Andrea ITA

15 ALHADDAD Abdullah KUW

86 DULAH Hamzah MAS

31 NALEWAJEK Michal POL

5 PENDER Dariusz POL

18 ZIOMEK Rafal POL

23 FAYZULLIN Timur RUS

13 FEDYAEV Roman RUS

6 YUSUPOV Artur RUS

88 KHANTHITHAO Yuenyong THA

ALHEMEIRI Saif UAE

ALMUHAIRI Theban UAE

8 DEMCHUK Andrii UKR

34 ASPY Dennis USA

63 OSWALT Russell USA
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Men's Foil A
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Formule de la compétition
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33 tireurs

1 tour de poules

33 tireurs

5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)

Décalage par : nations

28 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau direct
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World Championships 2013 Fleuret masculin individuel A
Men's Foil A
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:00    piste No  piste3&piste4
Arbitre: CHENG Gerald HKG, DELI Dora HUN

V/M ind. TD rg
MICHIARDI Jorge ARG  V  2  1  0  4  0 0.167 -13 12 6
ALMUHAIRI Theban UAE  0  1  0  0  0  0 0.000 -29 1 7
FEDYAEV Roman RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
KAVALENIA Martyn BLR  V  V  3  2  V  V 0.667 12 25 3
BETTI Matteo ITA  V  V  4  V  V  4 0.667 16 28 2
KHANTHITHAO Yuenyong THA  V  V  0  0  0  1 0.333 -13 11 5
CHEN Yijun CHN  V  V  4  2  V  V 0.667 11 26 4

Poule No 2    9:00    piste No  piste5
Arbitre: MALOLEPSZY Leszek POL, DOROSHYN Oleksandr UKR

V/M ind. TD rg
OSVATH Richard HUN  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
GILLIVER Piers GBR  1  V  V  2  V 0.600 -2 18 3
LEMOINE Ludovic FRA  4  4  V  3  V 0.400 0 21 4
CHEONG Meng Chai HKG  3  4  3  2  V 0.200 -7 17 5
SUN Gang CHN  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
MACRI Andrea ITA  4  2  3  4  3 0.000 -9 16 6

Poule No 3    9:00    piste No  piste7&piste8
Arbitre: WIESNER Kathrin GER, SHUMATE Sean USA

V/M ind. TD rg
ALHEMEIRI Saif UAE  0  0  2  0  0  0 0.000 -28 2 7
NALEWAJEK Michal POL  V  3  V  1  V  1 0.500 2 20 3
CHAN Wing Kin HKG  V  V  V  V  V  1 0.833 15 26 2
FAYZULLIN Timur RUS  V  1  1  V  V  1 0.500 -1 18 5
JUHASZ Tamas HUN  V  V  2  1  V  1 0.500 1 19 4
ALHADDAD Abdullah KUW  V  2  0  1  2  1 0.167 -14 11 6
DEMCHUK Andrii UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule No 4    9:00    piste No  piste9&piste10
Arbitre: BARRERA Marco ITA, OPRZEDEK Maximilian AUT

V/M ind. TD rg
TOKATLIAN Damien FRA  V  0  3  2  V  V 0.500 3 20 4
MAMMADOV Kamal AZE  0  0  0  0  3  V 0.167 -17 8 6
YE Ruyi CHN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
MATO Gyula HUN  V  V  1  1  V  V 0.667 7 22 3
ZIOMEK Rafal POL  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 2
DULAH Hamzah MAS  2  V  3  2  1  V 0.333 -7 18 5
ASPY Dennis USA  0  0  0  0  1  2 0.000 -27 3 7
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Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 5    9:00    piste No  piste11
Arbitre: CECI Antonio ITA, DUBREUIL Guillaume FRA

V/M ind. TD rg
PENDER Dariusz POL  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
WILSON Simon GBR  2  1  4  0  V 0.200 -11 12 5
WONG Tang Tat HKG  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
ZAINULABDEEN Hasan IRQ  1  V  2  3  V 0.400 -4 16 4
YUSUPOV Artur RUS  3  V  4  V  V 0.600 9 22 3
OSWALT Russell USA  0  3  1  1  0 0.000 -20 5 6
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

1 DEMCHUK Andrii UKR 1.000 25 30 qualifié

2 YE Ruyi CHN 1.000 23 30 qualifié

3 FEDYAEV Roman RUS 1.000 16 30 qualifié

4 PENDER Dariusz POL 1.000 16 25 qualifié

5 SUN Gang CHN 1.000 11 25 qualifié

6 ZIOMEK Rafal POL 0.833 18 28 qualifié

7 CHAN Wing Kin HKG 0.833 15 26 qualifié

8 WONG Tang Tat HKG 0.800 10 23 qualifié

9 OSVATH Richard HUN 0.800 7 24 qualifié

10 BETTI Matteo ITA 0.667 16 28 qualifié

11 KAVALENIA Martyn BLR 0.667 12 25 qualifié

12 CHEN Yijun CHN 0.667 11 26 qualifié

13 MATO Gyula HUN 0.667 7 22 qualifié

14 YUSUPOV Artur RUS 0.600 9 22 qualifié

15 GILLIVER Piers GBR 0.600 -2 18 qualifié

16 TOKATLIAN Damien FRA 0.500 3 20 qualifié

17 NALEWAJEK Michal POL 0.500 2 20 qualifié

18 JUHASZ Tamas HUN 0.500 1 19 qualifié

19 FAYZULLIN Timur RUS 0.500 -1 18 qualifié

20 LEMOINE Ludovic FRA 0.400 0 21 qualifié

21 ZAINULABDEEN Hasan IRQ 0.400 -4 16 qualifié

22 DULAH Hamzah MAS 0.333 -7 18 qualifié

23 KHANTHITHAO Yuenyong THA 0.333 -13 11 qualifié

24 CHEONG Meng Chai HKG 0.200 -7 17 qualifié

25 WILSON Simon GBR 0.200 -11 12 qualifié

26 MICHIARDI Jorge ARG 0.167 -13 12 qualifié

27 ALHADDAD Abdullah KUW 0.167 -14 11 qualifié

28 MAMMADOV Kamal AZE 0.167 -17 8 qualifié

29 MACRI Andrea ITA 0.000 -9 16 éliminé

30 OSWALT Russell USA 0.000 -20 5 éliminé

31 ASPY Dennis USA 0.000 -27 3 éliminé

32 ALHEMEIRI Saif UAE 0.000 -28 2 éliminé

33 ALMUHAIRI Theban UAE 0.000 -29 1 éliminé
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1 DEMCHUK Andrii UKR

Tableau de 32

32 --------- ---

17 NALEWAJEK Michal POL

16 TOKATLIAN Damien FRA    15/10

9 OSVATH Richard HUN

24 CHEONG Meng Chai HKG    15/4

25 WILSON Simon GBR

8 WONG Tang Tat HKG    15/9

5 SUN Gang CHN

28 MAMMADOV Kamal AZE    15/3

21 ZAINULABDEEN Hasan IRQ

12 CHEN Yijun CHN    15/8

13 MATO Gyula HUN

20 LEMOINE Ludovic FRA    15/3

29 --------- ---

4 PENDER Dariusz POL

3 FEDYAEV Roman RUS

30 --------- ---

19 FAYZULLIN Timur RUS

14 YUSUPOV Artur RUS    15/10

11 KAVALENIA Martyn BLR

22 DULAH Hamzah MAS    15/6

27 ALHADDAD Abdullah KUW

6 ZIOMEK Rafal POL    15/14

7 CHAN Wing Kin HKG

26 MICHIARDI Jorge ARG    15/11

23 KHANTHITHAO Yuenyong THA

10 BETTI Matteo ITA    15/2

15 GILLIVER Piers GBR

18 JUHASZ Tamas HUN    15/13

31 --------- ---

2 YE Ruyi CHN

DEMCHUK Andrii

Tableau de 16

TOKATLIAN Damien
   15/12

OSVATH Richard

WONG Tang Tat
   15/9

SUN Gang

CHEN Yijun
   15/9

LEMOINE Ludovic

PENDER Dariusz
   15/6

FEDYAEV Roman

YUSUPOV Artur
   15/11

KAVALENIA Martyn

ZIOMEK Rafal
   15/12

CHAN Wing Kin

BETTI Matteo
   15/7

GILLIVER Piers

YE Ruyi
   15/5

TOKATLIAN Damien

Tableau de 8

OSVATH Richard

   15/5

CHEN Yijun

PENDER Dariusz

   14/9

FEDYAEV Roman

ZIOMEK Rafal

   15/8

CHAN Wing Kin

YE Ruyi

   15/11

OSVATH Richard

CHEN Yijun

FEDYAEV Roman

YE Ruyi
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1 TOKATLIAN Damien FRA

Tableau de 8

8 OSVATH Richard HUN    15/5

5 CHEN Yijun CHN

4 PENDER Dariusz POL    14/9

3 FEDYAEV Roman RUS

6 ZIOMEK Rafal POL    15/8

7 CHAN Wing Kin HKG

2 YE Ruyi CHN    15/11

OSVATH Richard

Demi-finales

CHEN Yijun
   15/8

FEDYAEV Roman

YE Ruyi
   15/5

OSVATH Richard

Finale

YE Ruyi

   15/7
YE Ruyi
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Classement général (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom nat.

1 YE Ruyi CHN

2 OSVATH Richard HUN

3 CHEN Yijun CHN

3 FEDYAEV Roman RUS

5 PENDER Dariusz POL

6 ZIOMEK Rafal POL

7 CHAN Wing Kin HKG

8 TOKATLIAN Damien FRA

9 DEMCHUK Andrii UKR

10 SUN Gang CHN

11 WONG Tang Tat HKG

12 BETTI Matteo ITA

13 KAVALENIA Martyn BLR

14 YUSUPOV Artur RUS

15 GILLIVER Piers GBR

16 LEMOINE Ludovic FRA

17 MATO Gyula HUN

18 NALEWAJEK Michal POL

19 JUHASZ Tamas HUN

20 FAYZULLIN Timur RUS

21 ZAINULABDEEN Hasan IRQ

22 DULAH Hamzah MAS

23 KHANTHITHAO Yuenyong THA

24 CHEONG Meng Chai HKG

25 WILSON Simon GBR

26 MICHIARDI Jorge ARG

27 ALHADDAD Abdullah KUW

28 MAMMADOV Kamal AZE

29 MACRI Andrea ITA

30 OSWALT Russell USA

31 ASPY Dennis USA

32 ALHEMEIRI Saif UAE

33 ALMUHAIRI Theban UAE
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